转发《教育部办公厅关于加强高校毕业生就业创业信息报送工作的通知》的通知

各普通高等学校毕业生就业创业工作部门：

现将《教育部办公厅关于加强高校毕业生就业创业信息报送工作的通知》（教学厅函〔2021〕8 号）转发给你们，请按照文件要求，报送本校毕业生就业创业信息（要紧扣某一主题或方面，突出重点和特点，原则上不超过 1000 字），经部门盖章后发送至省就业指导中心邮箱hnsjyzdzx@163.com。
省教育厅毕业生就业办公室和省就业指导中心将择优发布并上报教育部，教育部筛选后在《教育部简报》《教育工作情况》等刊发，或发布至教育部门户网站，请各高校高度重视此项工作，积极上报。

联系人：周勇龙、周宇瑶，联系方式：0731-82116067。
附件：教育部办公厅关于加强高校毕业生就业创业信息报送  工作的通知
湖南省教育厅毕业生             湖南省大中专学校学生

  就业办公室                  信息咨询与就业指导中心

                           2021年4月16日